[image: image1.jpg]KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90

Общество с ограниченной ответственностью «Контур»

(ООО «Контур»)

ПРИКАЗ
26.08.2020                                                                                                                              № 64

Москва

О праве подписи трудовых книжек и справок СТД-Р

С учетом напряженной санитарно-эпидемиологической обстановки и изменением формы работников ООО «Альпентур» на удаленную или смешанную форму работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 28 августа 2020 года и до окончания ограничительных мероприятий, связанных с пандемией, предоставить инспектору по кадрам Смирновой Т.В. право подписывать трудовые книжки сотрудников ООО «Ромашка» и справки по форме СТД-Р от имени работодателя.

2. С 28 августа 2020 года и до окончания ограничительных мероприятий, связанных с пандемией, предоставить право заверения копий документов, связанных с трудовой деятельностью работников, инспектору по кадрам Смирновой Т.В.

3. С 28 августа 2020 года и до окончания ограничительных мероприятий, связанных с пандемией, заверять закрывающие записи в трудовых книжках работников ООО «Альпентур» печатью отдела кадров.

4. Образец подписи Смирновой Т.В. приводится в приложении 1 к настоящему

приказу.

...
[image: image1.jpg]